
Hej alla ledare! 

Nu är det snart dags för Ö-Bollen Sommar och här kommer lite information kring cupen. 

Ytterligare info om spelregler, övernattning mm finns på www.obollen.se.  

Skicka gärna infon vidare till spelare/föräldrar. 

 

SPELSCHEMA 

Spelschemat finns nu på hemsidan men tänk på att det kan bli ändringar fram till cupstart så håll er 

uppdaterade. Då vi inte redovisar tabeller och resultat kan ni inte i dagsläget se när ni spelar under 

söndagen men detta uppdateras under lördagen. 

 

* Pojklag som spelar lördag förmiddag kommer att spela vidare söndag eftermiddag och exakt vilka 

tider lagen spelar meddelas på arenan och hemsidan lördag från 14:00. 

* Pojklag som spelar lördag eftermiddag kommer att spela vidare söndag förmiddag och och tiderna 

meddelas lördag från 17:20  

* Flicklagen spelar olika tider under söndagen och meddelas på arenan och hemsidan lördag från 

16:40 vilka tider som gäller under söndagen. 

 

Glöm inte att lämna in laguppställningen (bifogad fil) på kansliet innan första matchen och tänk på 

att den i regel inte kan kompletteras i efterhand. Kansliet ligger på vån 2 i vår inomhushall.  

 

REGLER 

När det gäller spelregler så spelar alla åldersklasser 7-mannafotboll och här kommer lite 

förtydliganden: 

* Tillbakaspel till målvakten är INTE tillåtet om målvakten tar bollen med händerna. Detta gäller även 

inkast till målvakten. Bestraffas med indirekt frispark som flyttas ut till straffområdeslinjen. 

* Vid inspark är det endast tillåtet att kasta ut bollen eller sparka på liggande boll. 

* Vid inspark ska motståndarlaget backa hem till en retreatline som är markerad med koner.  

 

LEDARE OCH FÖRÄLDRAREPRESENTANT 

För ett par år sedan tog vi ett steg till i vår satsning på Fair Play tillsammans med SISU/Rädda Barnen i 

projektet High Five. Det innebär att inför varje match kontrolleras att ni ledare är klädda i 

föreningens kläder för att på så sätt kunna skilja er från föräldrar. Varje lag ska dessutom utse en 

föräldrarepresentant som ansvarar för att lagets föräldrar/anhöriga sköter sig under matchen. Lagets 

ledare ansvarar alltid för föräldrar så nu får domare/ledare en hjälpande hand! Representanten ska 

presentera sig för domaren innan varje match och tilldelas då en väst. 

Mer info om detta kommer senare i ett nytt mail! 

 

 

DOMARE 

Under Ö-Bollen Sommar spelas 600 matcher och vi använder oss av både förbundsdomare och 

utbildade föreningsdomare som ofta är yngre killar och tjejer. 

Vi har ett projekt tillsammans med SISU där vi gör en en extra satsning på våra föreningsdomare och 

respekten för dem. Vi tolererar inga angrepp på våra domare och tävlingsledningen kommer noga 

kontrollera detta under cupen. Se domaren som en del av ert lag och ge dem stöd och uppmuntran! 

 

FÄRJA 

Tänk på att vara i god tid till färjan då det är många som ska ut till Öckerö under helgen, se tidtabell 

som finns på hemsidan. 



 

ÖVERNATTNING 

Vi använder oss av flera skolor med gångavstånd till Brattebergskolan där ni fortfarande kommer att 

äta frukost och middag. I år kommer vi även använda oss av nya lokaler hos Öckerö Maritime Center. 

Därifrån är det gångavstånd till matsalen men något längre till arenan så bil är att rekommendera. 

Varje lag kommer även tilldelas nyckel så ni kan sköta er själva utan vaktmästare.  

 

OBS! Nyhet för 2018 är att alla lag checkar in på kansliet vid arenan och incheckning tidigast från 

18:00. Kansliet ligger i vår inomhushall och följ skyltar "Ö-Bollen Parkering" när ni anländer till 

arenan. När ni checkar in kommer ni få information om vilken skola ni tilldelats. I år finns det bara 

duschmöjligheter på arenan och de övernattande lag som anländer lördag checkar även in på kansliet 

vid arenan.  

Telefonnummer till kansiet som är bemannat fredag 17:30-23:30 är 031-962144. 

 

Viktigt att ni har med er madrasser med maxbredd 90 cm då det kan vara trångt i klassrummen. Tänk 

på att det är förbjudet med alla former av nötter i skolorna! Vid utcheckning ska klassrummet sopas 

och påsen med sopor lämnas i klassrummet. Viktigt att alla lag checkar ut innan lagets första match 

på söndagen och senast kl 12:00. Inga väskor kan lämnas kvar i klassrummet under söndagen så ta 

med väskorna till arenan. Nyckeln återlämnas i kansliet på arenan! 

 

BRANDSÄKERHET/UTRYMNING 

Kontrollera utrymningsvägar direkt när ni kommer till klassrummet och gå igenom detta med laget. 

Se till att utrymningsvägarna inte är blockerade! Varje ledare är skyldig att ha en deltagarlista 

tillgänglig vid ev utrymning. 

 

MÅLTIDER 

Vid alla måltider finns alternativ för gluten och mjölk. Alla lag tilldelas en tid (17:00-20:00) för 

lördagens tacobuffé och det är viktigt att laget håller den tiden då trycket är stort på vår matsal. 

Tider meddelas veckan innan cupen i ett nytt mail. 

 

Ni ledare kan även förbeställa lunch för laget nere på arenan, se bifogad fil. Glöm inte att ange 

förening och åldersklass! Beställningen lämnas på plats nere på arenan samma dag. där ni även bokar 

en tid för lunch. Det finns flera alternativ som ni hittar på bifogad meny och räkna med att en lunch 

kostar mellan 60-80 kronor. Laget äter då i vårt café i inomhushallen. 

 

I år erbjuds lagen ett kvällsmål som serveras i Brattebergskolans matsal på fredag kväll mellan 

klockan 18-21. 

Det serveras pasta med köttfärssås (nötfärs, mjölk och glutenfri), riven morot samt måltidsdryck för 

60:-/pers. 

Detta måste förbeställas lagvis på camilla.lidstrom@ockeroif.se och betalning sker på plats.  

Ni kan även ringa kansliet dagtid på 031-962144. 

 

DISCO 

I år blir det disco inne på Brattebergskolan lördag 20:00-22:00! DJ med ljus/ljudshow och det finns 

även en kiosk bredvid discot som är öppen fredag och lördag kväll. 

 

LISEBERG 

Liseberg bjuder samtliga deltagare på fri entré under perioden 2 juni -17 juni. Lagen tilldelas 16 



entrébiljetter/lag och de delas ut vid incheckningen på skolan eller när laguppställningen lämnas in 

på kansliet under tävlingsdagen. De lag som vill besöka Liseberg innan tävlingsdagen kan skicka ett 

mail till obollen@yahoo.se med adressuppgifter så skickar vi biljetterna med post. 

 

EVENTOMRÅDE 

Skuttihopplandet är öppet under helgen 10:00-16:00 i vår inomhushall med hoppborg, skottborg, 

hinderbana och en plan med sumofotboll. Kostnaden är 50:-/pers. 

 

Vi har även en av Sveriges finaste skateparker så spelare och syskon får gärna ta med sig 

skateboard/kickboard till arenan!!!! 

 

Välkomna till Ö-Bollen 2018! 

 


